
       SOCI FONDATORI 
Giulio Bottini (filmaker) 

Valeriano Bottini (operatore culturale) 
Romeo Ciuffa (musicista) 

Massimiliano Chiappinelli (musicista) 
Emiliano De Mutiis (musicista) 

Marco Ferraguto (musicista) 
Marco Martini (fotografo) 

Francesco Mastromatteo (musicista) 
Chantal Mony (musicista didatta) 

Andrea Pace (musicista) 
Fabrizio Paoletti (musicista) 

Cristiano Poli Cappelli (musicista) 
Marta Raviglia (musicista) 

 

  ASSOCIAZIONI FONDATRICI  
Ass. Cult Colle Ionci 

Associazione Amici del Parnaso 
Associazione Chitarristica dei Castelli Romani 

Associazione Musicale Karl Jenkins 
MTS music to see 

 

DOCENTI MASTERS E CORSI 
 

Chitarra 
Giorgio Mirto (http://www.giorgiomirto.com ) 

Victor Villadangos (http://www.villadangos.com.ar )  
Bruno Giuffredi (http://www.brunogiuffredi.com) 

Eugenio Becherucci (http://digilander.libero.it/eubec ) 

Duo Pace Poli Cappelli (http://www.duopacepolicappelli.com ) 

Giulio Tampalini (http://www.giuliotampalini.it ) 
 
Archi 

Bion Tsang (http://biontsang.com ) violoncellista premiato al Concorso Tchaikowsky Mosca 
Andres Diaz (http://www.andresdiaz.com ) violoncellista vincitore della Naumburg Competition 

N.York) 
Kathrin Ten Hagen (http://www.kathrintenhagen.com ) 
TenHagen Quartet (http://www.tenhagenquartett.de/english/portrait/the-quartet.html ) 

Mirò Quartet (http://www.miroquartet.com ) 

Francesco Manara ( http://it.wikipedia.org/wiki/Francesco_Manara )Primo violino della 

Filarmonica della Scala di MIlano) 
DaXun Zhang (http://www.daxunzhang.com )(contrabbassista membro della Chambe Music 

Society of Lincoln Center – New York) 
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Malgorzata Staszewska ( http://www.staszewska.com )(Polonia) 

 
Legni 

Jànos Bàlint (http://www.pearlflutes.com/139 ) 

 
Sassofono 

Claude Delangle (http://en.wikipedia.org/wiki/Claude_Delangle )  

Alfonso Padilla (http://es.linkedin.com/pub/alfonso-padilla/5a/75b/b1b ) 

 
Musica Barocca 

Clavicembalo 

Christophe Rousset (http://it.wikipedia.org/wiki/Christophe_Rousset ) 

Ottavio Dantone  ( http://it.wikipedia.org/wiki/Ottavio_Dantone ) 

Jacques Ogg  ( http://www.jogg.org ) 

Violino,flauto, oboe, violino e violoncello barocco 

Dan Laurin ( http://www.danlaurin.com )   

Maurice Steger ( http://mauricesteger.com ) 

Daniele Bernardini (http://www.lausveris.it/html/daniele-bernardini.html ) 

Enrico Onofri (http://fr.wikipedia.org/wiki/Enrico_Onofri ) 

 

Pianoforte 
Carlo Grante (http://www.carlogrante.com/pages/biography/biografia-it.php ) 

Carlo Maria Dominici (http://it.wikipedia.org/wiki/Carlo_Maria_Dominici ) 

Bruno Canino (http://it.wikipedia.org/wiki/Bruno_Canino ) 

 

Jazz e nuovi linguaggi 
Eugenio Colombo (http://it.wikipedia.org/wiki/Eugenio_Colombo ) 

Luigi Bozzolan (http://www.luigibozzolan.com) 

 

Composizione e direzione d’orchestra 
David Osbon (http://www.davidosbon.com/DavidOsbonHomepage.html ) 

David Griffiths  (http://en.wikipedia.org/wiki/David_Griffiths_%28composer%29 ) 

Michael Williams (http://michaelfwilliams.co.nz/michaelfwilliams.co.nz/page/5-home.html ) 

Damiano D’Ambrosio (http://www.youtube.com/channel/UC7wzs-EaeQaVjTi7HADho8Q ) 

Davide Zannoni  (http://www.davidezannoni.com  ) 

Giuseppe Lupis (http://www.giuseppelupis.com ) 

 
GEMELLAGGI E PROGETTI ORIGINALI DI LIVELLO INTERNAZIONALE 

Six Ways (Torino) alla 12a edizion 
Music on Volcanic Lakes (rassegna internazionale di musica contemporanea) 
Forty Fingers (rassegna internazionale pianistica) 
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